
60,362

18,528

18,137

2,324

2,230

16

86

14,612

1,645

2,784

9,010

2,529

3,161

582

501

              －

6

1,406

121

704

25,003

7,149

7,796

988

558

2

2

6,517

825

1,166

1,956

456

513

77

100

              －

4

621

92

93

4

1

1

              －

              －

              －

              －

1

1

              －

13,271,427,889

3,490,660,414

3,396,928,654

311,590,778

445,276,732

3,165,567

23,334,310

4,634,506,799

465,661,134

500,303,501

626,871,602

179,124,176

226,094,734

45,159,300

42,104,572

              －

245,734

76,782,594

6,616,436

50,744,056

128,733,059

33,233,626

34,136,905

3,765,627

2,528,308

14,803

31,258

44,491,810

6,090,969

4,439,753

437,757,071

108,421,542

114,656,794

14,279,834

18,529,304

              －

599,748

143,780,497

24,016,802

13,472,550

2,424,957

1,013,212

651,517

              －

              －

              －

              －

451,938

308,290

              －

總 計

公用事業之員工
產業勞工及交通、

公司、行號之員工

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

立學校之員工
政府機關及公、私

之勞動者
受僱從事漁業生產

訓練者
職業訓練機構接受

職業勞工

漁會之甲類會員

自願投保者

中華民國112年 7月

10711-02-02

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了後45日內編報

3.死亡一次金係指勞工保險條例第63條規定之本人死亡喪葬津貼、遺屬津貼，1人計1件。
2.傷病給付於首次核付時計件，續發不計件數。

註：1.本表不含複檢費用，負數係收回案件所致。

編製機關

表 號

勞工保險實計保險給付（一次給付）—按給付種類及類別分

單位：件、元

給付種類
合 計 生育給付 傷病給付(註2) 失能一次金 失能差額金

件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額類 別



6,738

1,637

1,546

123

369

1

37

2,559

232

234

405

84

69

6

25

              －

              －

190

21

10

2,593

1,481

675

46

90

1

31

213

8

48

1,147

265

252

20

32

              －

1

463

86

28

13,506

4,926

4,124

482

555

12

5

2,642

259

501

8,952,568,639

2,190,872,665

2,161,017,815

160,314,609

256,015,490

2,053,890

19,597,199

3,524,854,584

302,105,193

335,737,194

307,889,424

75,436,852

59,887,703

7,285,520

20,386,661

              －

              －

124,853,478

13,392,702

6,646,508

241,212,329

91,467,922

86,313,348

8,771,195

12,191,345

144,899

2,211,320

32,158,933

1,527,137

6,426,230

1,023,853,235

233,278,526

224,154,844

14,692,809

25,749,915

              －

108,250

415,525,567

85,451,069

24,892,255

1,550,117,573

577,811,893

490,014,994

57,321,884

67,771,137

951,975

540,801

271,607,398

26,152,536

57,944,955

總 計

公用事業之員工
產業勞工及交通、

公司、行號之員工

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

立學校之員工
政府機關及公、私

之勞動者
受僱從事漁業生產

訓練者
職業訓練機構接受

職業勞工

漁會之甲類會員

自願投保者

中華民國112年 7月

10711-02-02

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了後45日內編報

本局普通事故給付組及職業災害給付組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。
中華民國112年 9月14日

編製機關

表 號

勞工保險實計保險給付（一次給付）—按給付種類及類別分（續）

單位：件、元

給付種類
一次請領老年給付 老年差額金 老年一次金 死亡一次金(註3) 家屬死亡喪葬津貼

件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額類  別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明：
編製


