公	開	類

每月終了後45日內編報

勞工保險局 編製機關 表 10711-02-02

## 勞工保險實計保險給付(一次給付)—按給付種類及類別分

中華民國112年 7月

單位:件、元

給付種類	合 計		生育給付		傷病給付(註2)		失能一次金		失能差額金	
類別	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金額
總計	60,362	13,271,427,889	9,010	626,871,602	25,003	128,733,059	1,956	437,757,071	4	2,424,957
產業勞工及交通、 公用事業之員工	18,528	3,490,660,414	2,529	179,124,176	7,149	33,233,626	456	108,421,542	1	1,013,212
公司、行號之員工	18,137	3,396,928,654	3,161	226,094,734	7,796	34,136,905	513	114,656,794	1	651,517
新聞、文化、公益 及合作事業之員工	2,324	311,590,778	582	45,159,300	988	3,765,627	77	14,279,834	_	_
政府機關及公、私 立學校之員工	2,230	445,276,732	501	42,104,572	558	2,528,308	100	18,529,304	_	_
受僱從事漁業生產 之勞動者	16	3,165,567	_	-	2	14,803	_	_	-	_
職業訓練機構接受 訓練者	86	23,334,310	6	245,734	2	31,258	4	599,748	=	_
職業勞工	14,612	4,634,506,799	1,406	76,782,594	6,517	44,491,810	621	143,780,497	1	451,938
漁會之甲類會員	1,645	465,661,134	121	6,616,436	825	6,090,969	92	24,016,802	1	308,290
自願投保者	2,784	500,303,501	704	50,744,056	1,166	4,439,753	93	13,472,550	_	_

註:1. 本表不含複檢費用,負數係收回案件所致。

 <sup>3.</sup> 死亡一次金係指勞工保險條例第63條規定之本人死亡喪葬津貼、遺屬津貼,1人計1件。

公 開 類

每月終了後45日內編報

編製機關 勞工保險局 表 號 10711-02-02

## 勞工保險實計保險給付(一次給付)—按給付種類及類別分(續)

中華民國112年 7月

單位:件、元

給付種类	· 一次請領老年給付		老年差額金		老年一次金		死亡一次金(註3)		家屬死亡喪葬津貼	
類別	件數	金 額	件 數	金 額	件 數	金額	件 數	金 額	件 數	金 額
總計	6,738	8,952,568,639	405	307,889,424	2,593	241,212,329	1,147	1,023,853,235	13,506	1,550,117,573
產業勞工及交通、 公用事業之員工	1,637	2,190,872,665	84	75,436,852	1,481	91,467,922	2 265	233,278,526	4,926	577,811,893
公司、行號之員工	1,546	2,161,017,815	69	59,887,703	675	86,313,348	3 252	224,154,844	4,124	490,014,994
新聞、文化、公益 及合作事業之員工	123	160,314,609	6	7,285,520	46	8,771,195	5 20	14,692,809	482	57,321,884
政府機關及公、私 立學校之員工	369	256,015,490	25	20,386,661	90	12,191,345	5 32	25,749,915	555	67,771,137
受僱從事漁業生產 之勞動者	1	2,053,890	_	_	1	144,899	) –	-	12	951,975
職業訓練機構接受 訓練者	37	19,597,199	_	_	31	2,211,320	) 1	108,250	5	540,801
職業勞工	2,559	3,524,854,584	190	124,853,478	213	32,158,933	3 463	415,525,567	2,642	271,607,398
漁會之甲類會員	232	302,105,193	21	13,392,702		1,527,133	7 86	85,451,069	259	26,152,536
自願投保者	234	335,737,194	10	6,646,508	48	6,426,230	) 28	24,892,255	501	57,944,955

 填表
 業務主管人員
 機關首長

 主辦統計人員

資料來源:本局普通事故給付組及職業災害給付組。

填表說明:本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。